ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«___» декабря 2025 года № ___

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» от 20.12.2024 № 06 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на 2025 год»

Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

от «__» декабря 2025 года  №____

Статья 1
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» от 20.12.2024 № 06 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на 2025 год» следующие изменения:
1.1 в части 1 статьи 1:
а) в пункте 1 слова «198 228,29081 тыс. рублей» заменить словами «193 117,63064 тыс. рублей»;
б) в пункте 2 слова «231 065,06345 тыс. рублей» заменить словами «225 954,40328 тыс. рублей»;
в) в пункте 3 слова «84,52 процента» заменить словами «97,32 процента»;
1.2. в части 4 статьи 1 слова «30 346,36120 тыс. рублей» заменить словами «30 325,36120 тыс. рублей»;

          1.3 приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в редакции, согласно приложениям 1 - 6 к настоящему решению.
Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сетевом издании – Карагинский. РФ.

Глава сельского поселения
«поселок Оссора»

                           Е.В. Плохотников